
ZARZĄDZENIE NR 35/13 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

 z dnia 31 października 2013 roku 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013  
 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2013 r. , poz. 885, poz. 938) i § 11 pkt 3 Uchwały Nr XVI/105/12 Rady Gminy Boćki z dnia 
18 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 (Dz.Urz.W.P.2012.4267)  
zarządzam, co następuje : 
 

§  1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę                                              9.822 zł                  
– zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Zwiększenia dochodów i wydatków dokonano na podstawie: decyzji  Wojewody Podlaskiego z 
dnia 16 października 2013r. (pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-
II.3111.475.2013.MA z dnia 22 października 2013 r.) z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania 
składek na ubezpieczenie zdrowotne; decyzji  Wojewody Podlaskiego z dnia 21 października 2013r. 
(pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.464.2013.MA z dnia 23 
października 2013 r.) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania” ; decyzji  Wojewody Podlaskiego z dnia 18 października 2013r. (pismo 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.474.2013.MA z dnia 29 
października 2013 r.) z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty dodatków dla pracownika 
socjalnego, realizującego pracę socjalną w środowisku. 

§ 3.1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 1)  dochody ogółem:                                                                                   14.051.791 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie     13.552.394 zł 

 dochody majątkowe w kwocie     499.397 zł 

 2)  wydatki ogółem:                                                                                              18.053.475 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie      13.134.537 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   4.918.938 zł 

                                                                         

  §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

  

                                                                                                                                                                            

     WÓJT GMINY   

                                                                                                   Stanisław  Derehajło  

 



           
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/13 

           

Wójta Gminy Boćki z dnia 31 października 2013 
r. 

           
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

                 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2013 ROK 

 Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 459 172,00 0,00 9 822,00 468 994,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 000,00 0,00 991,00 5 991,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

5 000,00 0,00 991,00 5 991,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 56 000,00 0,00 4 504,00 60 504,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

56 000,00 0,00 4 504,00 60 504,00 

  85295   Pozostała działalność 58 511,00 0,00 4 327,00 62 838,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

45 511,00 0,00 4 327,00 49 838,00 

bieżące razem: 11 064 170,00 0,00 9 822,00 
11 073 
992,00 



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

70 522,00 0,00 0,00 70 522,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 499 397,00 0,00 0,00 499 397,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

119 397,00 0,00 0,00 119 397,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 473 902,00 0,00 0,00 
2 473 

902,00 

Ogółem: 14 041 969,00 0,00 9 822,00 
14 051 
791,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

189 919,00 0,00 0,00 189 919,00 

  

 

 

 

    

                 

           
WÓJT GMINY 

                 

           
Stanisław Derehajło 

                  

 

 

 

                 

 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/13 

                 
Wójta Gminy Boćki z dnia 31 października 2013 r. 

 

                 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 

                        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2013 ROK 

  

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

874 182,00 874 182,00 418 612,00 173 732,00 244 880,00 0,00 455 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 822,00 9 822,00 5 495,00 4 504,00 991,00 0,00 4 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 884 004,00 884 004,00 424 107,00 178 236,00 245 871,00 0,00 459 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 991,00 991,00 991,00 0,00 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 991,00 5 991,00 5 991,00 0,00 5 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 991,00 991,00 991,00 0,00 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 991,00 5 991,00 5 991,00 0,00 5 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

177 310,00 177 310,00 176 510,00 151 030,00 25 480,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 504,00 4 504,00 4 504,00 4 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 814,00 181 814,00 181 014,00 155 534,00 25 480,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

116 500,00 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 504,00 4 504,00 4 504,00 4 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 004,00 121 004,00 121 004,00 121 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

101 511,00 101 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 327,00 4 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 838,00 105 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

101 411,00 101 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 327,00 4 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 738,00 105 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

15 369 751,00 10 650 813,00 9 123 252,00 5 332 350,00 3 790 902,00 360 000,00 898 820,00 83 741,00 0,00 185 000,00 4 718 938,00 
4 718 

938,00 
2 818 

938,00 
0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 822,00 9 822,00 5 495,00 4 504,00 991,00 0,00 4 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

15 379 573,00 10 660 635,00 9 128 747,00 5 336 854,00 3 791 893,00 360 000,00 903 147,00 83 741,00 0,00 185 000,00 4 718 938,00 
4 718 

938,00 
2 818 

938,00 
0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

2 473 902,00 2 473 902,00 846 252,00 116 244,00 730 008,00 0,00 1 627 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

2 473 902,00 2 473 902,00 846 252,00 116 244,00 730 008,00 0,00 1 627 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wójt Gminy Boćki  
Stanisław Derehajło 

  

 

                         


